２０２５年１1 月 2８日

お 客 様 各 位

Ａｓｉａｘ 株式会社

カスタマーサービス

TEL：03-5834-3728

 FAX：03-5834-3726

年末年始期間に関する輸出スケジュールのご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、掲題の通り年末年始期間の輸出に関するスケジュールを下記の通りご案内申し上

げます。

敬具

記

日 付 曜 日
営 業 直送荷受け

東 京 大 阪 東京辰巳倉庫

12 月 27 日 (土) 休業 休業 ○

12 月 28 日 (日) 休業 休業 ○

12 月 29 日 (月) ○ 〇 ○

12 月 30 日(火)～1 月 4 日(日) 休業期間

1 月 5 日 (月) ○ ○ ○

詳細は、カスタマーサービスまでご連絡ください。

以上